
788020-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 788020-2024 - Výsledek

Slovensko – Motorová vozidla pro zvláštní účely – Zberové vozidlo na zber a odvoz 
komunálneho odpadu
OJ S 249/2024 23/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ponitrianske združenie obcí pre separovaný zber a nakladanie s odpadmi
E-mail: bakyta@pzo.sk
Právní forma kupujícího: Skupina orgánů veřejné moci
Činnost veřejného zadavatele: Ochrana životního prostředí

2. Řízení

Řízení
Název: Zberové vozidlo na zber a odvoz komunálneho odpadu
Popis: Predmetom zákazky je dodávka nového zberového vozidla na zber a odvoz 
komunálneho odpadu s nadstavbou na zvoz odpadu s lineárnym stláčaním a vážiacim 
systémom.
Identifikátor řízení: 3f997991-cbe8-4c68-8e37-998cbb9a3443
Interní identifikátor: 25/PRO/2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144000 Motorová vozidla pro zvláštní účely

Místo plnění
Poštovní adresa: Opatovce 204/1  
Obec: Výčapy – Opatovce
PSČ: 95144
Země: Slovensko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Miestom dodania predmetu zákazky je sídlo verejného obstarávateľa

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 227 030,00 EUR

Obecné informace
Výzva k soutěžení je ukončena
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Zberové vozidlo na zber a odvoz komunálneho odpadu

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/788020-2024
mailto:bakyta@pzo.sk


788020-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Predmetom zákazky je dodávka nového zberového vozidla na zber a odvoz 
komunálneho odpadu s nadstavbou na zvoz odpadu s lineárnym stláčaním a vážiacim 
systémom.
Interní identifikátor: 25/PRO/2024

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144000 Motorová vozidla pro zvláštní účely

Místo plnění
Poštovní adresa: Opatovce 204/1  
Obec: Výčapy – Opatovce
PSČ: 95144
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nitriansky kraj (SK023)
Země: Slovensko
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Miestom dodania predmetu zákazky je sídlo verejného obstarávateľa.

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 60 Dny

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 227 030,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Najnižšia cena za predmet zákazky v Eur s DPH
Popis: Najnižšia cena za predmet zákazky v Eur s DPH

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ano

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Úrad pre verejné obstarávanie
Informace o lhůtách pro přezkum: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo námietok 
upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Úrad pre verejné 
obstarávanie
Organizace podepisující smlouvu: Ponitrianske združenie obcí pre separovaný zber a 
nakladanie s odpadmi
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie



788020-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: RB - Technik, s.r.o.
Oficiální název: RB - Technik, s.r.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Ponuka č. 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 224 090,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Kúpna zmluva č. 2024-12-01
Název: Kúpna zmluva č. 2024-12-01
Datum výběru vítěze: 04/12/2024
Datum uzavření smlouvy: 19/12/2024
Adresa smlouvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/10206046/
Organizace podepisující smlouvu: Ponitrianske združenie obcí pre separovaný zber a 
nakladanie s odpadmi

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky, u kterých nebylo ověřeno, zda jsou přijatelné, či nikoli
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů

https://www.crz.gov.sk/zmluva/10206046


788020-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 224 090,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 224 090,00 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Úrad pre verejné obstarávanie
Registrační číslo: 31797903
Registrační číslo: 2021511008
Poštovní adresa: Ružová dolina 10
Obec: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Země: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefon: +421250264111
Úlohy této organizace: 
TED eSender
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Ponitrianske združenie obcí pre separovaný zber a nakladanie s odpadmi
Registrační číslo: 37969358
Registrační číslo: 2021966529
Poštovní adresa: Opatovská 1
Obec: Výčapy-Opatovce
PSČ: 95144
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nitriansky kraj (SK023)
Země: Slovensko
E-mail: bakyta@pzo.sk
Telefon: +421915494145
Profil kupujícího: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/11811
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0003
Oficiální název: RB - Technik, s.r.o.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik
Registrační číslo: 53216555
Registrační číslo: 2121306066
Poštovní adresa: Duklianska 601/21
Obec: Spišská Nová Ves
PSČ: 052 01
Nižší územní jednotka země (NUTS): Košický kraj (SK042)
Země: Slovensko

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:bakyta@pzo.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/11811


788020-2024 Page 5/5

E-mail: kucirko@rbtechnik.sk
Telefon: +421910388311
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: bd2ee70a-abae-4210-83ca-22c8c210d7dd  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 20/12/2024 10:51:47 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: slovenština
Číslo zveřejnění oznámení: 788020-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 249/2024
Datum zveřejnění: 23/12/2024

mailto:kucirko@rbtechnik.sk

